que será realizada na comemoração do aniversário 

da cidade, na data de 14/12/2025 – Horário do Show: 

a definir com a equipe de produção do artista – 

Duração do Show: 01h30min. 

25.000,00 25.000,00 

DOS VALORES 
I - O valor total para a futura contratação será de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I - Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA – 07.04 DEPARTAMENTO DE CULTURA - 

133920040.2.108000 MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE CULTURA - 3.3.90.39.99.99.00 DEMAIS